DECRETO MUNICIPAL N° 815/2017, DE 13 DE JUNHO DE 2017

Nomeia Membros do Conselho Municipal de Trânsito.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município, e de conformidade com amparo a Lei Municipal nº 193/1998, de 27 de março de 1998...

DECRETA:
1. O Conselho Municipal de Trânsito – CMT, criado pela Lei Municipal nº 193/98, de 27 de março de 1998, passa a ser composto pelos seguintes membros, sob a Presidência do representante do Poder Exeutivo:
	Representante
	Nome
	CPF

	6º Grupamento de Polícia Militar
	Cmt 3º Sgto PMIvan da Silva Aguiar
	892.693.659-72

	Delegacia de Polícia Civil
	Vanesa Vieira ribeiro
	081.014.829-38

	Poder Executivo
	Helio Francisco Vezaro
	354.454.409-15

	Classe dos Motoristas
	José Dirceu dos Santos
	015.075.199-07

	Docentes do Colégio Dep. Augusto Bresola
	Lucia Andreia Padilha
	008.064.339.65

	Alunos do Col. Dep. Augusto Bresola
	Débora Gris Carloto
	098.478.569-82

	Sindicato de Trabalhadores Rurais
	Donizete Marcelo Kunen
	018.811.159-09

	Comércio
	Evandro Oliveira
	070.665.679-27

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 13 de junho de 2017.

Milena Andersen Lopes Becher,
Prefeita Municipal.

[bookmark: _GoBack]
Registrado e publicado o presente Decreto
no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1